הלילי המעצר הסרת עם מתיישבת אינה המגבילים

אני מורה, אם כך, כי המבקש ישהה במעצר בית לילי בין השעות 23:00 עד 7:00 כאשר ביתר שעות היממה הוא רשאי
להסתובב מחוץ לביתו ללא כל פיקוח ולכל מטרה שיחפוץ.

בתיאום עם ב"כ הצדדים, ניתנה החלטה זו לאחר הדיון והיא תישלח לב"כ הצדדים על ידי המזכירות.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ג, 21 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il